ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
 </Nk

PEREIRO k4kt
(1 6P led00

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 30.06.03/2022

O Exmo. Sr. Ordenador de Despesas da SECRETARIA DE CULTURA E
TURISMO, ROBERTO PINHEIRO DE LIMA, vem no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo, face a
justificativa apresentada, RATIFICAR a Declaração de lnexigibilidade de Licitação para a
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR ZÉ CANTOR E BANDA, A SE
REALIZAR DURANTE O EVENTO FESTIVO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE - ANO 2022, em favor da empresa: ICZ GRAVACOES,
PARTICIPACOES E ENTRETENIMENTOS LTDA (ZE CANTOR), CNPJ N°
43.915.507/0001-88, sendo que a respectiva contratação terá como valor total para a
realização do show completo a importância de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),
ocorrendo o evento no dia 29 DE AGOSTO DE 2022, na sede do Município de
PEREIRO/CE, determinando, outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato
desta Ratificação.

Contrato.

junho de 2022.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de PEREIRO - Estado do Ceará, 30 de

ROBE E-0 PINHEIRO DE LIMA
Ordenador de Despesas da

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n" 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260